

Traneklit Holding ApS

Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.
CVR-nr. 30 57 92 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Christian Trane Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Traneklit Holding ApS
Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 30 57 92 83
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Trane Madsen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.234 t.kr. mod -15.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-343.256	-248.316
1 Personaleomkostninger	-450.074	-78.269
Andre finansielle indtægter	6.142.122	1.802.923
Øvrige finansielle omkostninger	-10.319	-16.434.861
Resultat før skat	5.338.473	-14.958.523
2 Skat af årets resultat	-104.491	-100.389
Årets resultat	5.233.982	-15.058.912
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.233.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.558.912
Disponeret i alt	5.233.982	-15.058.912

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.200	35.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.200	35.200
	Anlægsaktiver i alt	35.200	35.200
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.875
	Andre tilgodehavender	4.800	4.800
	Tilgodehavender i alt	4.800	19.675
	Andre værdipapirer og kapitalandele	83.992.514	80.106.604
	Værdipapirer i alt	83.992.514	80.106.604
	Likvide beholdninger	653.520	233.921
	Omsætningsaktiver i alt	84.650.834	80.360.200
	Aktiver i alt	84.686.034	80.395.400

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.490.113	79.256.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	84.615.113	80.381.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.778	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	945	946
Selskabsskat	35.198	0
Anden gæld	0	1.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.921	14.270
Gældsforpligtelser i alt	70.921	14.270
Passiver i alt	84.686.034	80.395.400
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	79.256.131	1.000.000	80.381.131
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.233.982	3.000.000	5.233.982
	125.000	81.490.113	3.000.000	84.615.113

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	447.621	70.864	
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.453</u>	<u>7.405</u>	
	<u>450.074</u>	<u>78.269</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	110.638	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.147</u>	<u>100.389</u>	
	<u>104.491</u>	<u>100.389</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	35.200	32.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.200</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>35.200</u>	<u>35.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.200</u>	<u>35.200</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CTM2000 ApS,	88 %	<u>-988.195</u>	<u>-7.500</u>
		<u>-988.195</u>	<u>-7.500</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.003.469	983.846
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.623</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.003.469</u>	<u>1.003.469</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.003.469	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.003.469</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.003.469</u>	<u>-1.003.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi	Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>83.992.514</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-562.347</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
